ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЪЕДИНЁННЫХ НАЦИ!

ГЕНЕРДЛЬНДа

Тридцать шестая сессия
ЧЕТВЕРТЫЕ КОМИТЕТ
Пункт 93 повестки дня

\Х1?

4^vav LIBRARY

ТО 7-

un/sacol!e:":on

ZZZj

Distr3
GENERAL

A/Ce4/36/2/Addel
5 October 1981
RUSSIAN

ORIGINAL; ENGLISH

ВОПРОС О ВОСТОЧНОМ ТИМОРЕ

Просьба о заслушании

Письмо г-на Вильяма Р. Робфа от 29 сентября 1981 года
на имя Председателя Четвертого комитета 17

Нью-Йорк

В связи с предстоящим обсуждением в Четвертом комитете вопроса
о Восточном Тиморе прошу предоставить мне возможность выступить по
этому вопросу в Комитете.

Вильям Р. РОфФ

Профессор истории

стран Юго-Восточной Азии

Колумбийского университета

I/ Распространяется в соответствии с решением, принятым Чет
вертым комитетом на его 2-м заседании I октября 1981 года.

81-25188